Soustraction Avec Les Chiffres Romains (])

10.

Répondez a chaque question en chiffres romains.

. DCCCLXVII - CCXXVII

. CDLXXX - LXXII

. DLXXXVIII - CDXXXV

. CMLXXXVII - LXXVI

. DLXXVIII - CCXXXII

DCLIV - CCCLXXXVIII

CCXLVI - LXIX

CMXXXVII - CDXI

. DCCCXXX - XLV

DCCXCIII - DCCXLVI

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

CCCLXIX - XLIII

CMXCV -1

CMXXIII - CDXXV

DCCLXII - IV

CMXXVIII - XII

DCCXIX - CDLXIX

DCCCXXII - CDXXVII

CMXLIII - CLXVIII

CMXVIII - CCLXXXI

DCCLXXXIII - CLXXVI
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (J) Réponses

10.

Répondez a chaque question en chiffres romains.

. DCCCLXVII - CCXXVII

= DCXL

. CDLXXX - LXXII

= CDVIII

. DLXXXVIII - CDXXXV

= CLIII

. CMLXXXVII - LXXVI

= CMXI

. DLXXVIII - CCXXXII

= CCCXLVI

DCLIV - CCCLXXXVIII
= CCLXVI

CCXLVI - LXIX
= CLXXVII

CMXXXVII - CDXI
= DXXVI

. DCCCXXX - XLV

= DCCLXXXV

DCCXCIII - DCCXLVI
= XLVII

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

CCCLXIX - XLIII
= CCCXXVI

CMXCV -1
= CMXCIV

CMXXIII - CDXXV
= CDXCVIII

DCCLXII - IV
= DCCLVIII

CMXXVIII - XII
= CMXVI

DCCXIX - CDLXIX
= CCL

DCCCXXII - CDXXVII
= CCCXCV

CMXLIII - CLXVIII
= DCCLXXV

CMXVIII - CCLXXXI
= DCXXXVII

DCCLXXXIII - CLXXVI
= DCVII
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